
Sezioni: 20 su 21   

Elezione: ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI REGIONALI SICILIA DEL 05/11/2017
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

1
MOV.

2
CPPSFAVA

3
MICARI

4
NELLO

5
SICLIB V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.013 406 40,08 106 27,25 15 3,86 141 36,25 127 32,65 0 0,00 389 95,81 17 4,19 

   2 1.086 495 45,58 113 23,59 12 2,51 163 34,03 190 39,67 1 0,21 479 96,77 16 3,23 

   3 1.103 564 51,13 108 19,67 15 2,73 176 32,06 250 45,54 0 0,00 549 97,34 15 2,66 

   4 817 424 51,90 127 30,17 8 1,90 119 28,27 166 39,43 1 0,24 421 99,29 3 0,71 

   5 1.078 662 61,41 186 29,06 29 4,53 171 26,72 252 39,38 2 0,31 640 96,68 22 3,32 

   6 1.051 639 60,80 190 30,30 28 4,47 144 22,97 262 41,79 3 0,48 627 98,12 12 1,88 

   7 994 467 46,98 125 27,65 15 3,32 126 27,88 181 40,04 5 1,11 452 96,79 15 3,21 

   8 995 430 43,22 81 19,42 14 3,36 137 32,85 185 44,36 0 0,00 417 96,98 13 3,02 

   9 1.022 446 43,64 100 23,36 11 2,57 117 27,34 199 46,50 1 0,23 428 95,96 18 4,04 

  10 1.003 512 51,05 128 25,55 18 3,59 138 27,54 217 43,31 0 0,00 501 97,85 11 2,15 

  11 1.013 577 56,96 178 31,62 25 4,44 156 27,71 203 36,06 1 0,18 563 97,57 14 2,43 

  12 949 480 50,58 135 28,97 13 2,79 133 28,54 185 39,70 0 0,00 466 97,08 14 2,92 

  13 1.019 460 45,14 132 29,27 14 3,10 136 30,16 169 37,47 0 0,00 451 98,04 9 1,96 

  14 1.190 641 53,87 167 26,89 14 2,25 163 26,25 276 44,44 1 0,16 621 96,88 20 3,12 

  15 1.205 626 51,95 150 24,55 17 2,78 181 29,62 263 43,04 0 0,00 611 97,60 15 2,40 

  16 1.142 569 49,82 172 30,77 17 3,04 142 25,40 227 40,61 1 0,18 559 98,24 10 1,76 

  17 1.192 522 43,79 119 23,29 6 1,17 177 34,64 208 40,70 1 0,20 511 97,89 11 2,11 

  18 1.147 505 44,03 103 21,11 21 4,30 125 25,61 238 48,77 1 0,20 488 96,63 17 3,37 

  19 1.211 552 45,58 138 25,75 20 3,73 138 25,75 234 43,66 6 1,12 536 97,10 16 2,90 

  20 1.310 477 36,41 123 26,97 24 5,26 109 23,90 198 43,42 2 0,44 456 95,60 21 4,40 

Totali 21.540 10.454 48,53 2.681 26,37 336 3,31 2.892 28,45 4.230 41,61 26 0,26 10.165 97,24 289 2,76 
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Sezioni: 20 su 21   

Elezione: ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI REGIONALI SICILIA DEL 05/11/2017
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.013 406 40,08 389 95,81 17 4,19 4 0,99 13 3,20 0 0,00 0 0,00 

   2 1.086 495 45,58 479 96,77 16 3,23 5 1,01 11 2,22 0 0,00 0 0,00 

   3 1.103 564 51,13 549 97,34 15 2,66 3 0,53 12 2,13 0 0,00 0 0,00 

   4 817 424 51,90 421 99,29 3 0,71 2 0,47 1 0,24 0 0,00 0 0,00 

   5 1.078 662 61,41 640 96,68 22 3,32 1 0,15 21 3,17 0 0,00 0 0,00 

   6 1.051 639 60,80 627 98,12 12 1,88 3 0,47 9 1,41 0 0,00 0 0,00 

   7 994 467 46,98 452 96,79 15 3,21 0 0,00 15 3,21 0 0,00 0 0,00 

   8 995 430 43,22 417 96,98 13 3,02 5 1,16 8 1,86 0 0,00 0 0,00 

   9 1.022 446 43,64 428 95,96 18 4,04 6 1,35 12 2,69 0 0,00 0 0,00 

  10 1.003 512 51,05 501 97,85 11 2,15 1 0,20 10 1,95 0 0,00 0 0,00 

  11 1.013 577 56,96 563 97,57 14 2,43 2 0,35 12 2,08 0 0,00 0 0,00 

  12 949 480 50,58 466 97,08 14 2,92 1 0,21 13 2,71 0 0,00 0 0,00 

  13 1.019 460 45,14 451 98,04 9 1,96 2 0,43 7 1,52 0 0,00 0 0,00 

  14 1.190 641 53,87 621 96,88 20 3,12 5 0,78 12 1,87 0 0,00 3 0,47 

  15 1.205 626 51,95 611 97,60 15 2,40 3 0,48 12 1,92 0 0,00 0 0,00 

  16 1.142 569 49,82 559 98,24 10 1,76 1 0,18 9 1,58 0 0,00 0 0,00 

  17 1.192 522 43,79 511 97,89 11 2,11 2 0,38 9 1,72 0 0,00 0 0,00 

  18 1.147 505 44,03 488 96,63 17 3,37 4 0,79 13 2,57 0 0,00 0 0,00 

  19 1.211 552 45,58 536 97,10 16 2,90 4 0,72 12 2,17 0 0,00 0 0,00 

  20 1.310 477 36,41 456 95,60 21 4,40 2 0,42 19 3,98 0 0,00 0 0,00 

Totali 21.540 10.454 48,53 10.165 97,24 289 2,76 56 0,54 230 2,20 0 0,00 3 0,03 
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